

Styrelsen och verkställande direktören för

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

upprättar härmed

Årsredovisning

för det förkortade räkenskapsåret 11 oktober - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7
Underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Henrik Anderssons Byggservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31/5-2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höganäs


Henrik Andersson

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för, Henrik Anderssons Byggservice AB, org nr 559452-0669, får härmed avge årsredovisning för det förkortade räkenskapsåret 2023.

Det är bolagets första räkenskapsår. Den finansiella rapporten avser ett enskilt företag som ägs till 96 % av Henrik Anderssons Byggnads AB, org nr 556251-2037.

Alla siffror är presenterade i tusentals kronor om inget annat anges och valutan är svenska kronor. Bolaget har sitt säte i Höganäs, Skåne län.

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt</i>	<i>2023</i>
Belopp i Tkr	
Nettoomsättning	26 112
Rörelseresultat	1 745
Årets resultat	274
Justerat eget kapital	274
Balansomslutning	100 323
Rörelsemarginal %	7%
Soliditet %	0%

Definitioner: se not 10

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Henrik Anderssons Byggservice AB, org nr 559452-0669 är nybildat via ett inkråmsförvärv från Henrik Anderssons Byggnads AB, org nr 556251-2037.

Byggserviceverksamheten bedrivs utifrån Henrik Anderssons Byggnads ABs huvudkontor i Höganäs och omfattar i huvudsak utförande av renovering, om-, till- och nybyggnationer efter löpande avrop enligt ingångna ramavtal med såväl privata som offentliga beställare samt utförande av mindre entreprenader åt såväl privata som offentliga beställare med en avtalad kontraktssumma.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har likt många andra byggbolag under lågkonjunkturen drabbats av prisökningar av material i samband med Covid- och Ukrainakrisen.

Dessa prisökningar ska regleras enligt AB 04/ABT 06 kap 6 § 3 som möjliggör prisändringar i redan lämnat och accepterat anbud.

Framtida utveckling

Med en god orderstock och en väl avpassad organisation förväntas en bibehållen omsättning i nivå med 2023 för koncernen samt ett ökat täckningsbidrag och en ökad täckningsgrad.

Marknaden avseende inköp av material och underentreprenörer är fortsatt god och det finns möjligheter till ökade upphandlingsvinster inom våra vunna projekt.

Priser på styrande råvaror har stabiliserats, världsläget till trots, och vi ser dessa som mer förutsägbara. Ränteläget som är kanske den mest avgörande faktorn för en fortsatt stabilisering av marknaden, har bevisligen stannat av.

Oavsett fortsatt sjunkande ränta, eller om denna stannar i nuvarande nivå, så tyder signaler från marknader på en snar återstart av investeringar även inom bostadssegmentet.

Med en väl avpassad platt organisation styrs processer och affärer med tydlighet och transparens mot en fortsatt marginell uppgång för koncernen under 2024.

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Eget kapital

Belopp i Tkr

2023-12-31	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital	
	Aktiekapital, Pågående nyemission	Bal.res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	–	–	–
Justerad IB	–	–	–
Årets resultat		274	274
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>			
Aktiekapital	500	–	500
Summa	500	–	500
Vid årets utgång	500	274	774

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, tusentalskronor 274, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning

	274
Summa	<u>274</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-11</i>
		<i>2023-12-31</i>
Nettoomsättning		26 112
		<u>26 112</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Råvaror och förnödenheter		-18 992
Övriga externa kostnader		-332
Personalkostnader	2	-4 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-857
		<u>-857</u>
Rörelseresultat		1 745
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-
		<u>-</u>
Resultat efter finansiella poster		1 745
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Koncernbidrag, lämnade		-1 400
		<u>-1 400</u>
Resultat före skatt		345
Skatt på årets resultat		-71
		<u>-71</u>
Årets resultat		274

2024060513333

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org. nr 559452-0669

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	3	<u>70 550</u>
		70 550
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>393</u>
		393
Summa anläggningstillgångar		70 943
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar		625
Fordringar hos moderföretag		13 387
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>14 905</u>
		28 917
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		<u>463</u>
		463
Summa omsättningstillgångar		29 380
SUMMA TILLGÅNGAR		100 323

2024060513354

AD

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

2024060513355

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	5	500
		<u>500</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		274
		<u>274</u>
		774
<i>Långfristiga skulder</i>		
Skulder till koncernföretag	6	65 924
		<u>65 924</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skuld till beställare		13 277
Leverantörsskulder		9 996
Aktuell skatteskuld		71
Övriga skulder		1 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 568
		<u>33 625</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		100 323

R

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill

Nyttjandeperiod

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.

Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Värdering av finansiella skulder

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som

nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Not 2 Personal**Medelantalet anställda**

2023

Totalt	61
	<u>61</u>

Not 3 Goodwill

2023-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början	–
Rörelseförvärv	71 400
Vid årets slut	<u>71 400</u>

Akkumulerade avskrivningar

Vid årets början	–
Rörelseförvärv	-850
Vid årets slut	<u>-850</u>

Redovisat värde vid årets slut	70 550
---------------------------------------	---------------

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början	–
Nyanskaffningar	400
Rörelseförvärv	–
Vid årets slut	<u>400</u>

Akkumulerade avskrivningar

Vid årets början	–
Årets avskrivning	-7
Vid årets slut	<u>-7</u>

Redovisat värde vid årets slut	393
---------------------------------------	------------

Not 5 Antal aktier och kvotvärde

2023-12-31

A Aktier	
antal aktier	5 000
kvotvärde	100

Henrik Anderssons Byggservice AB

Org nr 559452-0669

Not 6 Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	65 924
---------------------------------------------------------	--------

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**Ställda säkerheter**

För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar	10 000
Garantiåtagande	427
Summa ställda säkerheter	<u>10 427</u>

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 9 Koncernuppgifter

Företaget är ett dotterföretag till Henrik Andersson Byggnads AB, org nr 556251-2037 med säte i Höganäs.

Henrik Anderssons Byggnads AB äger 96% av Henrik Anderssons Byggservice AB, org nr 559452-0669.

Henrik Andersson Byggnads AB ingår i en koncern där Henrik Anderssons Holding AB, org nr 559155-0263 med säte i Höganäs, upprättar koncernredovisning

Not 10 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Höganäs

31/5-2024


Henrik Andersson
Verkställande direktör

Johan Hutor
StyrelseledamotVår revisionsberättelse har lämnats
KPMG AB

31/5-2024


Per Jacobsson
Auktoriserad revisör
